
Nøkkelinformasjonsdokument  

   
Formål: Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Denne informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten til 

og risikoene, kostnadene, mulige gevinster og tap ved dette produktet og for å gjøre det lettere for deg å sammenligne det med andre produkter. 
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  Produkt: RobecoSAM Circular Economy Equities D EUR (LU2092758726)   
 
A share class of RobecoSAM Circular Economy Equities, a sub-fund of Robeco Capital Growth Funds - Company With Variable Capital (SICAV) 
https://www.robeco.com/ mer informasjon på telefon +31 10 224 1224. Robeco Institutional Asset Management B.V. har konsesjon i Nederland og er under tilsyn av Autoriteit Financiële 
Markten. Lanseringsdato: 02/10/2023 PRIIPs Produsent: Robeco Institutional Asset Management B.V. 
 

Hva er dette produktet? 
Type: Société d’Investissement à Captial Variable (SICAV) – Selskapet for kollektiv investering i omsettelige verdipapirer («UCITS») er stiftet under luxembourgsk rett. 
Målsetting: RobecoSAM Circular Economy Equities (RobecoSAM aksjer for sirkulær økonomi) er et aktivt forvaltet fond som investerer globalt i selskaper i tråd med sirkulær 

økonomi. Utvalget av disse aksjene er basert på fundamental aksjeanalyse. Fondet har bærekraftig investering som formål, slik dette forstås i § 9 i Forordning (EU) 

2019/2088 av 27. november 2019 om bærekraftrelaterte opplysninger i finanssektoren for å finansiere løsninger som støtter paradigmeskiftet til en sirkulær 

økonomi. Strategien integrerer bærekraftskriterier som en del av aksje-utvelgelsesprosessen og gjennom en temaspesifikk bærekraftsvurdering. Porteføljen er 

bygget på grunnlag av et kvalifisert investeringsunivers som omfatter selskaper der deres forretningsmodeller bidrar til de tematiske investeringsmålene og 

relevante bærekraftsmål ved hjelp av et internt utviklet rammeverk. Mer informasjon om dette finnes på www.robeco.com/si. Fondet har også som mål å oppnå 

bedre avkastning enn indeksen.  
Fondets målsetting er bærekraftig investering, slik det forstås i § 9 i den europeiske forordningen om bærekraftsrelaterte opplysninger i finanssektoren. Fondet befordrer 

ressurseffektive forretningsmodeller for produksjon og forbruk av forbrukergoder, på linje med prinsipper om en sirkulær økonomi, ved å investere i selskaper som 

fremmer følgende av FNs bærekraftsmål: Utrydde sult, God helse og livskvalitet, Anstendig arbeid og økonomisk vekst, Industri, innovasjon og infrastruktur, Bærekraftig 

byer og samfunn og Ansvarlig forbruk og produksjon. Fondet integrerer ESG-faktorer (miljø, samfunnsansvar og eierstyring) i investeringsprosessen, og følger Robecos 

retningslinjer for god selskapsledelse. Fondet bruker bærekraftindikatorer, inkludert, men ikke begrenset til, normative, aktivitetsbaserte og regionbaserte eksklusjoner 

og fullmaktsstemming. 

Benchmark: MSCI World Index TRN 
Hoveddelen av aksjene som velges vil være komponenter av referanseindeksen, men aksjer utenfor referanseindeksen kan også velges. Retningslinjene for investering er 

ikke begrenset av en måleindeks, men fondene kan bruke en måleindeks for sammenligningsformål. Fondet kan avvike vesentlig fra utsteder-, land- og sektorvektinger i 

referanseindeksen. Det er ingen begrensinger på avviket fra referanseindeksen. Referanseindeksen er en bred markedsvektet indeks som ikke er konsistent med fondets 

bærekraftsmålsetning.  

Subscription and Redemption: Du kan kjøpe eller selge (deler av) andeler på enhver virkedag, men unntak av fridager for fondet. En oversikt over fondets fridager kan fås fra 

www.robeco.com/riam. 
Valutarisiko: Fondet kan gå for en aktiv valutapolitikk for å generere ekstra utbytte. 
Utbyttepolitikk: Akkumulerende 
Tiltenkt privatinvestorer: Underfondet er egnet for investorer som ønsker at deres investering fullt ut skal bidra til en bærekraftig investeringsmålsetting. Det er også egnet for velinformerte 

og/eller erfarne investorer som ønsker å oppnå bestemte investeringsmålsettinger. Underfondet gir ikke noe kapitalgaranti. Investorene må kunne akseptere 

volatilitet. Underfondet er egnet for investorer som har råd til å sette kapitalen til side i minst 4–5 år. Det kan bidra til investeringmålsettinger som kapitalvekst, 

inntekt og/eller porteføljediversifisering. 
Produktløpetid: Fondet har intet fastsatt eksistensperiode eller forfall. Under visse omstendigheter, som beskrevet i fondsdokumentasjonen, kan fondet avvikles unilateralt etter 

skriftlig varsel til andelseieren, forutsatt overholdelse av fondsdokumentasjonen og gjeldende lovverk. 
Other Information: Depotmottaker for SICAV er J.P. Morgan SE. Prospektet på engelsk, halvårsrapporten og opplysninger om avlønningspolitikken for forvaltningsselskapet er dokumenter 

som er pålagt i lov og kan fås vederlagsfritt på www.robeco.com/riam. Nettstedet publiserer også de nyeste kursene og annen informasjon. 
 

Hva er risikoene og hva kan jeg få i avkastning? 
  

Lavere risiko – Vanligvis lavere avkastning Høyere risiko – Vanligvis høyere avkastning 

  
 

 

Andre relevante risikoer 
 

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i mer enn 5 år. Den faktiske risikoen kan 
endre seg betydelig hvis du tar ut pengene dine tidlig, og du kan få mindre tilbake. 
Den oppsummerende risikoindikatoren er en guide på nivået med risiko på dette produktet 
sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at produktet vil tape 
penger på grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg. Vi har 
klassifisert dette produktet som 4 av 7, som er et middels risikoklasse. Dette vurderer mulige 
tap fra fremtidig utvikling til et middels nivået. 
Vær oppmerksom på valutarisikoen. Hvis du mottar betalinger i en annen valuta enn den som 
gjelder i bostedslandet ditt, vil det endelige resultatet avhenge av vekslingskursene mellom de 
to valutaene.  Denne risikoen er ikke hensyntatt i risikoindikatoren som vises. Dersom vi ikke er 
i stand til å betale det vi skylder deg, kan du tape hele investeringen. Det inngår ikke noe 
beskyttelse mot fremtidig markedutvikling i produktet, noe som betyr at du kan tape deler av 
eller hele investeringen. 

 

Følgende data anses som vesentlige for dette fondet og er ikke (tilstrekkelig) reflektert av 

indikatoren: 
- En derivatmotpart kan unnlate å oppfylle sine forpliktelser, noe som kan føre til tap. 

Motpartsrisiko reduseres ved utveksling av sikkerhet. 
- Fondet investerer i aktiva som kan bli mindre likvide under visse markedsforhold, som også kan 

få en betydelig innvirkning på verdien av disse aktivaene. 
- For flere detaljer og porteføljens risiko, se avsnitt 4. «Risk Considerations» i prospektet. 
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Tallene som vises inkluderer alle kostnadene ved selve produktet, men inkluderer kanskje ikke alle kostnadene som du betaler til din rådgiver eller 
distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som kan påvirke hvor mye du får tilbake. 
Hva du får fra dette produktet vil avhenge av fremtidig markedsavkastning. 
Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke forutsies med nøyaktighet. 
De ugunstige, moderate og gunstige scenariene som vises er illustrasjoner som benytter den dårligste, gjennomsnittlige og beste avkastningen på 
produktet og en passende referanseindeks over de siste 10 årene. 
 

Anbefalt investeringsperiode 5 
Eksempel på investering EUR 10,000 
 Minimum Scenario 
There is no minimum guaranteed return. You could lose some or all of your investments 
 
Stress-scenario  1 år  5 år 
Stress-scenarioet viser hva du kan komme til å få tilbake under ekstreme markedsforhold. 
Hva du kan få tilbake etter kostnader  €1 550  €1 630 
Average return each year  -84,50%  -30,43% 
     
Ugunstig scenario  1 år  5 år 
Denne type scenario fant sted for RobecoSAM Circular Economy Equities D EUR mellom 2021-12-31 og 2023-08-31. 
Hva du kan få tilbake etter kostnader  €7 600  €8 429 
Average return each year  -24,00%  -3,36% 
     
Moderat scenario  1 år  5 år 
Denne type scenario fant sted for RobecoSAM Circular Economy Equities D EUR mellom 2014-03-31 og 2019-03-31. 
Hva du kan få tilbake etter kostnader  €10 340  €14 823 
Average return each year  3,00%  8,19% 
     
Gunstig scenario  1 år  5 år 
Denne type scenario fant sted for RobecoSAM Circular Economy Equities D EUR mellom 2016-08-31 og 2021-08-31. 
Hva du kan få tilbake etter kostnader  €15 660  €19 296 
Average return each year  57,00%  14,05% 
     
     

 Hva skjer dersom Robeco ikke er i stand til å betale? 
 
Fondets aktiva holdes adskilt fra Robeco Institutional Asset Management B.V («forvalteren»). En utbetaling av fondets aktiva vil derfor ikke påvirkes av 
forvalterens økonomiske stilling eller et mulig mislighold fra denne. De finansielle instrumentene i fondets portefølje holdes i depot av J.P. Morgan SE, 
Filialen i Luxembourg («depotmottakeren»). Fondet løper risiko for at dets aktiva som er plassert i depot kan tapes grunnet likvidering, insolvens, konkurs, 
uaktsomhet eller svindel fra depotmottakeren. Ved et slikt tilfelle kan fondet lide et finansielt tap. Denne risikoen er imidlertid til en viss grad redusert 
ettersom depotmottakeren ved lov er pålagt å holde fondets aktiva adskilt fra dets egne eiendeler. En investorkompensasjons- eller garantiordning gjelder 
ikke ved et slikt finansielt tap. 
 
  Hva er kostnadene? 
Personen som selger deg eller gir deg råd om dette produktet, kan belaste deg andre kostnader. Hvis dette er tilfellet, vil denne personen gi deg 
informasjon om disse kostnadene, og vise deg innvirkningen alle kostnadene har på investeringen din over tid. 
 
Kostnader over tid 
Tabellen viser beløpene som er belastet investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge 
du beholder produktet og hvor god utvikling produktet har. Beløpene som vises her, er illustrasjoner som bygger på en et eksempel på investeringsbeløp og 
ulike mulige investeringsperioder. 
 
Vi har forutsatt: 
 I det første året vil du få tilbake beløpet du investerte. I de andre periodene har vi antatt at produktet har en avkastning som vist i det moderate 

scenariet.  
 EUR 10,000 is invested.  

  Hvis du tar ut pengene dine etter ett år Hvis du tar ut pengene dine etter 5 år 
Samlede kostnader €697 €2 380 
Årlig kostnadsinnvirkning (*) 6,97% 3,27% 
   



 
 
 

 
Link: Product Page 
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Kostnadssammensetning 
 Engangskostnader ved tegning og innløsning   Hvis du tar ut pengene 

dine etter ett år 
Tegningskostander 5,00% Maksimal av investeringene dine som du betaler til distributøren når du 

går inn i denne investeringen. 
 Opp til 500 EUR 

Innløsningskostnader 0,00% Maksimal av investeringene dine som du betaler til distributøren når du 
går inn i denne investeringen. 

 0 EUR 

    Løpende kostnader 
Forvaltningsavgift og andre administrasjons- 
eller driftskostnader 

1,72% av investeringen din som brukes til betaling av årlige gebyrer på 
investeringen for forvaltning av investeringen.  

 172 EUR 

Transaksjonskostnader 0,25% av investeringen din som brukes til betaling av beregnede årlige 
kostnader som påløper når vi kjøper og selger de underliggende investeringene 
for produktet. Det faktiske beløpet vil variere, avhengig av hvor mye vi kjøper og 
selger. 

 25 EUR 

    Øvrige kostnader som belastes under spesifikke omstendigheter 
Suksesshonarar Det er ingen ytelsesgebyr for dette produktet.  0 EUR 
    
  
Hvor lenge bør jeg beholde det, og kan jeg trekke ut penger tidlig? 
 
Vi har besluttet at den anbefalte investeringsperioden for dette produktet er 5 år.  
 
Den anbefalte investeringsperioden på dette produktet ble besluttet ved at man tok hensyn til arten og volatiliteten til de underliggende verdipapirer man 
invester i. Produktet kan handles daglig og ingen minsteinvesteringsperiode gjelder. Å trekke seg før slutten av den anbefalte investeringsperioden medfører 
ingen ekstra risiko eller kostnader enn de som er nevnt i teksten over. 
 
  Hvordan klager jeg? 
 
Klager som gjelder personen som solgte eller gav deg råd om produktet, bør rettes direkte til vedkommende. Klager om produktet eller om atferden til 
produsenten av produktet skal rettes til følgende adresse: 
 
Postal Address:  
Robeco Institutional Asset Management B.V 
Weena 850, 3014 DA Rotterdam, The Netherlands 
Tel: +31 10 224 1224 
 

Email: 
complaints@robeco.nl 
 

 
Vi vil behandle klagen din og gi deg en tilbakemelding snarest mulig. En oppsummering av vår klagebehandlingsprosedyre er vederlagsfritt tilgjengelig på 
internett på www.robeco.com. 
 
  Annen aktuell informasjon 
 
 De ulike underfondenes eiendeler og forpliktelser av adskilt ved lov. Andeler av ett underfond kan byttes ut med et annet underfond av SICAV som er 

nærmere beskrevet i prospektet. SICAV kan tilby andre andelsklasser i underfondet. Informasjon om disse andelsklassene finnes i prospektet i Vedlegg 
I. 

 Skattelovgivningen i Sicavs hjemland kan påvirke investorenes personlige skattesituasjon. 
 Robeco Institutional Asset Management B.V. kan kun bli holdt ansvarlig på grunnlag av eventuelle uttalelser i dette dokumentet som er villedende, 

unøyaktige eller ikke i samsvar med de aktuelle delene i prospektet for SICAV. 
 
  

https://www.robeco.com/en-int/products/funds/isin-LU2092758726/robecosam-circular-economy-equities-d-eur?tab=documents

